

Nota van Inlichtingen 1
Europese openbare aanbesteding *Camerabeveiliging*
ten behoeve van Vereniging U-Safe
19 januari 2021

	Documentnaam	Paragraafnr.	Paginanr.	Vraag	Antwoord
	Selectieleidraad	2.3	19	Op pagina 19 in de leidraad (par 2.3) stelt u dat vragen niet via de berichtenmodule mogen worden gesteld. Vragen moeten in een eigen Word document geformuleerd worden. U heeft echter een format in Excel bijgevoegd. Vraag 1: wilt u de vragen in dit Excel bestand of in een Word document ontvangen? Vraag 2: op welke plek kan dit document geüpload worden? Dat kan namelijk niet op deze plek ('vraag en antwoord'). Alvast hartelijk dank voor uw antwoord.	De vragensteller merkt terecht op dat de informatie over de wijze waarop Inschrijvers vragen dienen te stellen in de Selectieleidraad inconsistent is. Gelet op de aard van de vragen heeft de Aanbestedende Dienst besloten de vragen in deze Nota van Inlichtingen te beantwoorden voorafgaand aan de sluiting van de vragentermijn. Antwoord op vraag 1: De Inschrijver dient de vragen te stellen door gebruikmaking van het Excel-sheet (Bijlage C.1). Antwoord op vraag 2: Het Excel-sheet (Bijlage C.1) kan na invulling worden verzonden door een bericht te sturen via 'Berichten'. De Inschrijving kan het Excel-sheet in het betreffende bericht uploaden. Ten overvloed merkt de Aanbestedende Dienst op dat de Aanbestedende Dienst voor de Aanbestedingsprocedure geen gebruik maakt van de berichtenmodule in TenderNed.